## TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỀN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỀN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155 /QĐ-HĐQT

Hà Nội, ngày 22 tháng 03 năm 2018

QUYÉT ĐỊNH

Về việc: Lập danh sách cổ đông có quyền dự họp và biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 Công ty HUD6

## HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ Đ<mark>Ô THỊ HUD6</mark>

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006; Luật số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 và Luật chứng khoán số 27/VBHN-VPQH ngày 18/12/2013;
- Căn cứ Nghị định số 71/2017/NĐ-CP ngày 06/06/2017; Thông tư 95/2017/TT-BTC ngày 22/09/2017 hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;
- Căn cứ Thông tư 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và

đô thị HUD6 (Công ty HUD6);

- Căn cứ Nghị quyết số 154/NQ-HĐQT ngày 22/03/2018 của Hội đồng quản trị
   Công ty HUD6 về " Nội dung, chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018";
- Căn cứ "Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán" số V032/2018-HU6/VSD-ĐK do Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD) lập.

## QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Danh sách cổ đông có quyền dự họp và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty HUD6 là "Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán" số V032/2018-HU6/VSD-ĐK do Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD) lập;
- Điều 2. Danh sách cổ đông trên làm căn cứ gửi thông báo mời họp và các tài liệu liên quan; kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 Công ty HUD6 theo quy định.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

Quý cổ đông HUD6;

- Giám đốc, Trưởng BKS HUD6;

- Luu HUD6

(HCTC, HĐQT, QLCĐ, QLWebsite).

TM. HOI ĐÔNG QUẨN TRỊ

O 102144 120 Chủ tịch

CÔNG TY

CỔ PHẨN
ĐẦU TỰ PHẨT TRIỆN I

NHÀ VÀ ĐỐ THỊ

HUĐS

Vũ Văn Sáng